JeTtcknit capg,

Mpuem nuwm
3aBTpak

3aBTpak2

Obep,

MongHwuk

MOQY peti Tckui cag a.Ceprenxa

bntogo
3aneKaHKa TBOPOXKHanA
Macno cnmBoyHoe
Xneb nweHUYHbIN
Yali c caxapom
fibnoko

CanaT U3 MOpKOBM

BopLy, Ha MACHOM By/IbOHE CO CMETaHOM
TedTenu us pbibbl

Miope KapTodenbHoe

KomnoT 13 cmecu cyxoppyKToB

Xneb p»kaHol

Bynouka gomawHAs
Monoko

fAcnun/Cap,

Bbixoa, rp benku

165/175
5/7
30/40
150/180
95/100

30/50
150/200
50/70
110/130
150/180
30/40

70/80
150/180

21.51
0.06
1.98
0.09
0.38

0.37
4.07
6.45
2.55
0.07
1.08

5.63
4.35



OeHb 4/17/2025

Rupbl Yrnesogpl KanopuiHocTb
14.65 15.593 280.477
3.08 0.08 28.3
0.27 114 59.7
0.02 6.76 27.53
0.38 8.55 40.85
0.03 3.49 15.76
3.11 6.13 69.30
2.47 6.24 74.16

3 14.68 96.29
0 8.56 33.66
0.27 9.36 44.55
7.27 40.51 249.66

4.8 7.05 90



