Детский сад	МДОУ дет тский сад д.Сергеиха		
		Ясли/Сад	
Прием пищи	Блюдо	Выход, гр Бе	елки
Завтрак	Запеканка творожная	165/175	21.51
	Масло сливочное	5/7	0.06
	Хлеб пшеничный	30/40	1.98
	Чай с сахаром	150/180	0.09
Завтрак2	Яблоко	95/100	0.38
Обед	Салат из моркови	30/50	0.37
	Борщ на мясном бульоне со сметаной	150/200	4.07
	Тефтели из рыбы	50/70	6.45
	Пюре картофельное	110/130	2.55
	Компот из смеси сухофруктов	150/180	0.07
	Хлеб ржаной	30/40	1.08
Поппии	Evrouva novauvaa	70/90	E 62
Полдник	Булочка домашняя	70/80	5.63
	Молоко	150/180	4.35

День 4/17/2025

Жиры	Углеводы	Калорийность	
14.65	15.593	280.477	
3.08	0.08	28.3	
0.27	11.4	59.7	
0.02	6.76	27.53	
0.38	8.55	40.85	
0.03	3.49	15.76	
3.11	6.13	69.30	
2.47	6.24	74.16	
3	14.68	96.29	
0	8.56	33.66	
0.27	9.36	44.55	
7.27	40.51	249.66	
4.8	7.05	90	